Les interrupteurs de proximité Freddox sont
conçus pour répondre aux exigences électriques
des équipements de conditionnement d'air et de
réfrigération.
Ils permettent d'isoler le circuit et protéger les
techniciens contre les risques électriques.
Le boîtier IP65 convient à une installation intérieure
ou extérieure.

Courant nominal
Imax (Icw)
(A)
Taille
presse-étoupes
(x2)
Sections câble
min/max
(mm2)
H
(mm)
W
(mm)
D
(mm)
3P-20A LLFD5320A 20A (160A) M20 6 / 11 126 101 121
3P-32A LLFD5332A 32A (256A) M25 13 / 18 176 116 136
3P-40A LLFD5340A 40A (320A) M25XL 13 / 18 176 116 136
3P-63A LLFD5363A 63A (504A) M32 16 / 21 240 160 166
MODELE CODE
Courant nominal
Imax (Icw)
(A)
Taille
presse-étoupes
(x2)
Sections câble
min/max
(mm2)
H
(mm)
W
(mm)
D
(mm)
4P-20A LLFD5420A 20A (160A) M20 6 / 11 126 101 121
4P-32A LLFD5432A 32A (256A) M25XL 13 / 18 176 116 136
4P-40A LLFD5440A 40A (320A) M25XL 13 / 18 176 116 136
4P-63A LLFD5463A 63A (504A) M32 16 / 21 240 160 166
MODÉLE TAILLE A
(mm)
B
(mm)